
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000135 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de janeiro de 2021 Ano 6

Portaria

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 

 

 
            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA 
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com 

 
 

 

 

 

 

    PORTARIA DE Nº 004 DE 07 DE JANEIRO DE 2021. 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da 

Comissão de Transmissão de Governo e dá outras 

providências”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei nº 4.320/64 e alterações 

posteriores, e Resolução nº 1060/05 e alterações posteriores art. 1º e 4º § 2º, 3º e art. 6º 

IV, da Resolução nº 1311/2012 e suas alterações – TCM/BA. 

RESOLVE: 

Art. 1º – Ficam nomeados como membros da Comissão de Transmissão de Governo os 

senhores, conforme abaixo: 

José Campos Carvalho Neto – PRESIDENTE 

João Alves dos Santos Filho – MEMBRO 

Luciana Santos Silva – MEMBRO 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de Janeiro de 2021, revogando as 

disposições em contrário. 

Art. 3º – Publique-se.  Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Aiquara - Estado da Bahia, em 07 de 

Janeiro de 2021. 

 

 

José Oliveira Silva 
Presidente da Câmara  

Biênio 2021/2022 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 373D8C84DFA7C62582A6F93DBE3FB5DC


		2021-01-12T09:30:15-0300




